A. Di. P., AkP 50, 100^v

B. N. Mikraf.

In causa honesti Johannis Bohemi medici
nunc morantis in P. contra discentum Leonardum
 Smujevski ex speciali commissione Rmi dni nostri
 episcopi Plocensis dno Officiali facta, Johannes
 perse citato dicto Leonardo ... proposuit, petens
 ab eo III serag. residui debiti pro medicinis et
 cura in ipso Leonardo factis et per ipsum solis
 promissis coram dno capitaneo Czerhonoviensi et in
 hactenus non solutis. ... Et dnu Officialis
 attento, quod causa ipsa est sibi comissa ex
 speciali commissione Rmi dni Episcopi, ipsam cum
 partibus ad dnum Episcopum remisit et VI^{ta} diem
 vindicam post ingressum dni Episcopi in P. partibus
 Manowski. Acta cap. III. 335

comparandi statuit et prefixit.

Polthow.

zamek.

Nant

(1511)

" in audientia in palacio magne domus in
castro P. -- "

A D&PT. c. 6, 267

Goldthorpe

1705 (1511)

Joannes del., circa annos 30 natus,

(ante 4 annos) „fuit inquilinus predictae Bar-
bare [widlungowa vidua, mercatrix de
Prasmych] et in domo tunc eius, sive
vidua existente.“

Andr. & Margareta de P., circa 50 annos natus,
„sciam inquilinus eiusdem viduae fuit“.

ADJ. PC., Ep. 149, 158

Polthowsk

Nov / (1511)

sedes ex officio contra dicit Mathiam Marchol
Stan. Rothel, Jac. Gawron obstitutos in
eius p.

1. de his honest. Mathias, malefactor de p.
de iurgis et multa percussione presbiterum --
" in certo hospicio -- vidit, quando Stan Rothel
Mathiam Marchol -- appellat appellando eum furum
et latronem, tandem surgens de sella arripuit
Mathiam M. et elevatum ad terram graves proiecit
quos nisi Jac. Gawron prohibuisset --

2. de p. pro. Joan. Barantorski camifer
de p. -- " in domo p. -- dum venerunt ad bi-
- Ad J. P. C., Ep. 149, 169 v. bendum cervicium /

et post hoc homo quoniam secunda noctis
cepit Martius Stan^o dicere: solve cervisiam.
Et cum ipse remissetolvere, dixit Mart^o:
miser, nunquam solves cervisiam. Post hoc
Stan^o Martie ~~dit~~ respondit: non sum miser
sed bonus homo, et tu es nequam, fur et
vobro. --

Poltowski

Nov 1 (1511)

Tedes honeste hunc de Plocha contra Albertum
8 rati mandatum suum.

1. sedis honest. Lawrence. Lithuanus inquilini-
nus de 8. etatis competentis, in bonis habitus ad 10
sexag. -- de adulterio Alberti. -- venerunt
Alb. ad hospicium Nic. Begzelek carnisvis in P.
et did. bibid per aliquot horas et post hoc exivit
iam vespere. Demum nocte venit clam iterum
hora quam 2^a noctis ad domum et ad stabulam.
prefati Begzelek, ubi quendam Dorothea Oncilla
seridis iacebat in sedili, et cum eadem in colle
A. Dj. P. C., Ep. 149/69 ~ sedili per totam illam /

noctem manebat, quem testis bene agnoscerat
et dixit testis, quod cum eadem carnalem
copulam habuit multis vicibus per illam noc-
tem ita, quod testis iacens cum uxore in eadem
strata dormire non potuit pro strepitu et
movere se sed illi prefati.

(F. 180)
2. testis honesta later. Begyelkovi de P. bene posse-
sionato -- : quendam Dorothea famula sua interrogata
-- cum quo nam illa nocte, de qua accusabatur, dor-
miret, respondit -- quod cum Alberto Poraci, dicens,
quod venit ad me nocte et non potui resistere volun-
tati, et ratione huiusmodi criminis confessati ipse testis
prefatam Dorotheam a se alienavit -- "

Now/

Poltorsk

rel. Johis (1511)

Darotaea Wyothescynna a P.

Stam. Grada de P., sororius Dostee
prr. Paul. Darmobryth de P.

honesto Ama. uz. test. luti figuli de P.

soror Stam. Grada ex una matre, sed ex
alio patre

Pett. test. 1. 109

Polt (owsho)

Now
(1571)

discr. Barthol.

(presens in P. in indico spuali)

Pult. det. 1, 110 : 113

[Coltonowski]
[consistorii P.]
de Popowo

Nov
(1511)

notario, me Notaria
(= pismo)

Pult. dest. 1, 199

Poltuorsk

Now/
(1511)

discr. Barthol. f. Stan: kwchora de P.,

patruas: Barthol. Ogryskowyer de P., apud
quem pinguilinus fuit Stan. Russek, nunc opi-
(ante plus quam Jamos) domus de Roson,

qui Bart. Ogryskowoy vendiderat equum pro
10 tunnis ralis Pontinicalis aut $2\frac{1}{2}$ seag. cum
10 gr.

Pult. test. 1, 116^v

Now

Poltorsk

(1511)

Katherina Francikova de P., que ante 20 annos
fuit uxor [suu] Iohani Prosko de Gladcygo, et
nunc ducit eam in uxorem Iob. Nic. Denko de Gl.,
cuius filiam tenuerat ad fontem baptismatis

Polt. fest. 1. 118

Poltovsk

Nov

(1511)

Barbara Bacyna de P. (cui micuț
legaverat sin Mathias minister de Prevodovo)

Pult. fest. 1, 121

Poltov.

Now

(1511)

honor. Jacob. de Brzozie procur. consistorii P.

Pult. test. 1, 123~

[Stare Miaro.] Now

Poltaworsk

(1511)

honest. Joh. de Antiqua Civitate P., domum habet
Matthias de B., qui propter infirmitatem (ux.)
viduam Margaretham de Dovenyastho pro
salario conveniebat ad $\frac{7}{10}$ puerum nutriendum
honest. tna de A. C. P.

P. utt. fest. 1, 126

Polthou.

Nov

(1511)

pro. Mathias mercator civis P. cui d. dom.
causibus con. P. domum suam vendidit, iactantem in
circulo civitatis P. perles domum Gregorii commissar ex
opposito preforii, pro 30 senag, et post venditionem
pro. Albert Jurga civis P. } consules ex officio sepe
et pariter superunt et
fegerunt et aream Mathie abseminaverunt, et bee-
xatorium motum de loco

pro. Joh. Crebulski civis Polt.